様式第１号（第６条関係）

  年   月   日

魚津市長  あて

申請者  住所

    氏名

    電話番号

魚津市子育て新婚世帯移住助成金交付申請書

 魚津市子育て新婚世帯移住助成金の交付を受けたいので、魚津市子育て新

婚世帯移住助成金交付要綱第６条の規定に基づき、下記のとおり関係書類を

添えて申請します。

記

申請する助成金に〇印をお願いします。

子育て世帯助成金  新婚世帯助成金

１年目
（ 20 万円）

２年目
（ 10 万円）

３年目
（ 10 万円）

20万円

（電子地域通貨ミラペイでの支給となります。）

添付書類（１年目のみ）

１  賃貸借契約書の写し

２  新婚世帯の場合、婚姻年月日を証明する書類（戸籍謄本等）又は富山県

パートナーシップ宣誓書受領証の写し

３  魚津市子育て新婚世帯移住助成金の交付申請に関する誓約書（様式第２

号）

４  その他、必要書類

同意書

魚津市子育て新婚世帯移住助成金の交付を受けたいので、補助要件を満たし

ているかの確認のため、次の事項を確認することに同意します。

１  現住所の確認にあたり住民基本台帳への照会を行うこと。

２  申請者及び世帯員の市税等の納付状況について確認すること。

年   月   日     住  所

       （申請者）氏  名

            生年月日       年    月    日

（世帯員）氏  名

            生年月日       年    月    日